様式第１号（第４条関係）
文　　書　　番　　号
　　年　　月　　日

岡山県知事　殿

補助事業者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

[bookmark: _GoBack]令和７年度岡山県介護職員初任者研修
受講支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

上記補助金の交付について、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第４条の規定により申請し、併せて第１３条第１項の規定により実績を報告します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　円　　※1,000円未満の端数は切捨て

２　添付書類
(1)補助金所要額（精算額）調書（様式第１号の（１））
(2)誓約書
(3)完納証明書（県が発行する県税の滞納がないことを証する書類）
(4)その他必要となる資料（事前登録通知書に記載の必要書類）